



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 23 września 2016 r.

164/16

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! PLANY I UWAGI DO PLANÓW

53. sesja Rady Miasta Krakowa rozpocznie się 28 września, w środę o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. W porządku obrad znalazło się 75 punktów.

Więcej na: www.krakow.pl

NOWOŚĆ! PROFILAKTYKA ZDROWIA

Radni z Komisji Zdrowia, Profilaktyki oraz Uzdrawiskowej spotkają się na II Małopolskiej Konferencji Profilaktyki Zdrowia w Krakowie. Odbędzie się ona we wtorek, 27 września o godz. 10.30 w Sali Obrad RMK, przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Udział radnych w konferencji jest jednocześnie posiedzeniem Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrawiskowej.

Organizatorzy liczą, że udział w tematycznej konferencji pozwoli na przedstawienie głównych wyzwań i możliwości dotyczących optymalnej realizacji w podstawowej opiece zdrowotnej w Polsce działań profilaktycznych oraz z zakresu promocji zdrowia, a także zainspiruje do stosowania rozwiązań służących poprawie stanu zdrowia populacji. (BS)

CO POWIEDZIAŁY ANKIETY?

127 radnych dzielnicowych wypełniło ankietę, w której pytano ich o ważne sprawy związane z dzielnicami. O wynikach ankiety radni dyskutowali podczas kolejnej z cyklu konferencji poświęconych krakowskiem dzielnicom. Odbędzie się ona 21 września w Sali Obrad Rady

Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych. Tym razem zatytułowana była „Dzielnice – kompetencje, finansowanie, współpraca”. (MB)

Więcej na: www.krakow.pl

HALA KS BOREK DO MODERNIZACJI

Hala Klubu Sportowego „Borek” wymaga gruntownej modernizacji. O wsparcie remontu radnych z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej podczas wyjazdowego posiedzenia prosił Wojciech Florczyk, prezes klubu znajdującego się na terenie Dzielnicy IX. (BS)

Więcej na: www.krakow.pl

DZIECI UZDOLNIONE MATEMATYCZNIE

23 września (piątek) o godz. 17:00 rozpocznie się konferencja „Rozwijanie uzdolnień matematycznych dzieci według programu prof. dr hab. Edyty Gruszczyk-Kolczyńskiej”. Patronatem honorowym objął ją Bogusław Kośmider Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, a jej współorganizatorką jest Agata Tatara, radna Miasta Krakowa.

W programie konferencji przewidziano: prezentacje w wykonaniu uczestniczek I edycji studiów podyplomowych „Matematycznie uzdolnione dzieci: diagnoza, wspomaganie rozwoju i edukacja”, wystąpienia nauczycieli i dyrektorów placówek biorących udział w innowacji pedagogicznej. Podczas konferencji przewidziane jest również wystąpienie prof. Edyty Gruszczyk-Kolczyńskiej.

Program „Rozwijania Uzdolnień Matematycznych Dzieci prof. dr hab. Edyty Gruszczyk-Kolczyńskiej” został przyjęty uchwałą Rady Miasta Krakowa z 24 czerwca 2015 r. To wynik porozumienia pomiędzy RMK, Wydziałem Edukacji UMK, Wiceprezydent ds. Edukacji i Sportu Katarzyną Król oraz prof. dr hab. Edytą Gruszczyk-Kolczyńską. (MB)

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 26 września, poniedziałek**O NABRZEŻACH WISŁY**

Radni z Komisji Infrastruktury i Praworządności wezmą udział we wspólnym wyjazdowym posiedzeniu, które w poniedziałek odbędzie się na terenie Rodziny Ogródów Działkowych "Wisła" przy ul. Klasztornej.

Radni rozmawiać będą o stanie czystości i uporządkowania nabrzeża, bulwarów oraz dopływów Wisły. Opiniować też będą projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących stworzenia wzdłuż rzeki Dłubnia w Nowej Hucie parku rzeczno otwartego dla mieszkańców.

PISMA I SKARGI

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpocznie się w poniedziałek o godz. 15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.

Radni rozpatrzą skargi oraz pisma wpływające do komisji.

DUŻO NIEUWZGLEDNIONYCH UWAG

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: zniesienia form ochrony przyrody drzew uznanych za pomniki przyrody; przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa", przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Mistrzejowice - Wschód" dot. ogródków działkowych z łąkami Mistrzejowickimi i pasem rzeki Dłubni wzdłuż ul. Mistrzejowickiej, pomiędzy ul. Morcinka i ul. L. Okulickiego, ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących stworzenia wzdłuż rzeki Dłubnia w Nowej Hucie parku rzeczno otwartego dla

mieszkańców, uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Młynówka Królewska - Grottgera II", omówienia projektu uchwały w sprawie Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Park Ruczaj -Lubostroń". W porządku obrad komisji znalazł się również szereg projektów uchwał związanych ze sposobem rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszaru „Młynówka Królewska – Grottgera II” oraz „Park Ruczaj – Lubostroń”. W przypadku pierwszego z wymienionych planów projektów uchwał związanych z nieuwzględnionymi uwagami jest 27, a w przypadku drugiego – 9.

NIE TYLKO WYKAZY LOKALI

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa rozpocznie się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują wnioski osób ubiegających się o pierwszeństwo zawarcia umowy najmu lokalu wchodzącego w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków. Zaopiniują również: wykaz lokali mieszkalnych, których przejęcia na wyłączną odrębną własność w wyniku zniesienia współwłasności nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Lubomirskiego 37 winna dochodzić Gmina Miejska Kraków, wykaz lokali mieszkalnych, których przejęcia na wyłączną odrębną własność w wyniku zniesienia współwłasności nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Morawskiego 10 winna dochodzić Gmina Miejska Kraków, wykaz lokali mieszkalnych, których przejęcia na wyłączną odrębną własność w wyniku zniesienia współwłasności nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Blich 4, winna dochodzić Gmina Miejska Kraków, wykaz lokali mieszkalnych w nieruchomościach położonych w Krakowie przy ul. Augustiańskiej 3 i ul. Dietla 31, wykaz lokali mieszkalnych w nieruchomości położonej w Krakowie przy u. Długiej 10.

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl

KALENDARIUM RMK:**24 WRZEŚNIA SOBOTA****BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 13:00 - jubileusz 95-lecia działalności klubu, ul. Na Błoniach 1
(zaproszenie: Zarząd Zwierzynieckiego Klubu Sportowego)

26 WRZEŚNIA PONIEDZIAŁEK**BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 11:00 - uroczyste spotkanie "Dzień Seniora", ul. Królewska 1
(zaproszenie: Zarząd Oddziału Rejonowego Polskiego Związku Emerytów,
Rencistów i Inwalidów Kraków- Podgórze)

godz. 12:00 - uroczystość wręczenia Stypendiów Twórczych Miasta Krakowa,
Sala Fontany Muzeum Historycznego Miasta Krakowa (zaproszenie: Prezydent
Miasta Krakowa)

godz. 14:00 - warsztaty "Współpraca dla Strategii Rozwoju Krakowa 2013 -
część II", Hala F Muzeum Inżynierii Miejskiej ul. Św. Wawrzyńca 15
(zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa)

godz. 18:00 - Koncert od serca - Przyjaciele dla Przyjaciół, Filharmonia
Krakowska (zaproszenie: pomysłodawcy koncertu)

**SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA
KRAKOWA**

godz. 11:00 - Krakowskie Spotkania Artystyczne GAUDIUM 2016, Nowohuckie
Centrum Kultury (zaproszenie: Stowarzyszenie Pomocy Socjalnej Gaudium et
Spes)

DYŻURY RADNYCH: 26 września, poniedziałek

Marek Lasota – godz. 15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590).

Łukasz Słoniowski – godz. 16.00 – 16.30, siedziba Zarządu Okręgowego w Krakowie „Prawo i Sprawiedliwość”, ul. Retoryka 7/1 31-108 Kraków.

Krzysztof Durek – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie: bip.krakow.pl

WARTO WIEDZIEĆ:**Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.:**

- 28 września
- 12 października
- 26 października
- 9 listopada
- 23 listopada
- 7 grudnia
- 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa